

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Mai/2016**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM EXTERNA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	42,00	42,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1.500,00	L	3,70	5.550,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Óleo Diesel S10 - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	3.000,00	L.	2,91	8.730,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MÁQUINA DE CORTAR GRAMA A GASOLINA, QUATRO TEMPOS.	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	1,00	UN	1.639,00	1.639,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ROÇADEIRA COSTAL A COMBUSTÃO GASOLINA, MOTOR MONOCILÍNDRICO	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	1,00	UN	1.429,00	1.429,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	TURBINA MOTOR ESCAVADEIRA JCB JS160	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN.	5.960,00	5.960,00
	PARAFUSO TURBINA	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	8,00	PC.	3,00	24,00
	RETENTOR	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	1,00	PC.	125,00	125,00
	MANGUEIRA MULTIUSO 3/8 300/400	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	MT.	3,30	6,60
	SOLICITAÇÃO E EMISSÃO DE CERTIFICADOS DIGITAIS	CONCEITO SERVIÇOS CONTÁBEIS E CONSULTORIA LTDA	09.217.496/0001-24	1,00	UN	100,00	100,00
	RETENTOR NATIONAL	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	1,00	PC.	125,00	125,00
	TURBINA	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	8,00	PC.	3,00	24,00
	REFIL CARIMBO	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	11,00	UN	25,00	275,00
	BORRACHA CARIMBO	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	14,00	UN	25,00	350,00
	Bloco de concreto estrutural 14 x 20 x 40 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	50,00	UN	2,75	137,50
	Painel transmissor RF yaghi e formato parabola ativa	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	UN.	908,6673	908,67
	Placa interface enlacs UHF e fontes 20A calibrados por equi	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	14,00	UN.	360,2116	5.042,96
	Manutenção - Serviços Técnicos de manutenção equip. Telefoni	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	14,00	UN.	216,5377	3.031,53
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	32,00	32,00
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	32,00	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 2/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	16,75	16,75
	Recauchutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente espessura mi	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN.	1.124,00	2.248,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,00	M3	120,00	600,00
	RETENTOR RODA TRAS	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	4,00	PC.	38,10	152,40
	ROLAMENTO EIXO TRASEIRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	354,00	354,00
	ROLAMENTO EIXO TRAS	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	250,00	250,00
	Grade de ferro p/boca de lobo 60x60 x 1/4 x 1 1/2	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	20,00	UN	210,00	4.200,00
	Bloqueador sanfonado p/boca de lobo 60 x 50 ferro chapa 18	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	20,00	UN	198,00	3.960,00
	Mão de Obras execução pavimentação com pedras irregulares	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	256,33	M2	12,95	3.319,47
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	Fita isolante 20 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	4,0602	12,18
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	13,1587	26,32
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	13,90	27,80
	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	SC.	27,70	27,70
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,322	6,64
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,322	6,64
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	11,00	BR.	9,4007	103,41
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	13,1587	13,16
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,2276	3,23
	Torneira elétrica com 4 temperaturas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	100,5177	100,52
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	32,00	320,00
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	72,20	M2.	12,8624	928,67
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	4,00	UN.	494,00	1.976,00
	CONCERTO VD 06	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	48,00	48,00
	SERVIÇO DE LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTÓFOLI ME	09.004.676/0001-28	1,00	SÇO.	120,00	120,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	Camara de Ar 750 x 16 Bico Metal Longo Dobrado.	TURBO AUTO PECAS E ACESSORIOS LTDA	93.988.921/0001-95	5,00	UN	36,00	180,00
	Lâmpada Tubular LED HO36W 2,4 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	106,7591	1.281,11
	Placa sinalização viária uso externo, tamanho 0,50x0,70 3 mm	MARCOS RÖGELIN - RÖGELIN PRODUÇÕES	05.155.162/0001-12	20,00	UN	120,00	2.400,00
	ESPARADRAPO	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN	13,90	13,90
	AT ELASTICA NEVE 12CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN	3,90	15,60
	MASSAGEOL AEROSOL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	25,70	51,40
	DORFLEX CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	5,00	10,00
	ESPAR CREMER 2,5 CM x 4,5 CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	7,50	15,00
	GAZE NEVE	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	4,00	UN	2,00	8,00
	AT ELASTICA NEVE 10CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN	3,90	3,90
	ESTRUTURA PARA SUST. DE REDE QUADRA DE FUTSAL	CN METALÚRGICA LTDA - ME	22.802.001/0001-92	1,00	UN	1.460,00	1.460,00
	ESTOPA PANOS 2025 HB	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	FRD.	110,00	110,00
	ESTOPA FIO 25K	SCS FERRAMENTAS LTDA ME	02.900.210/0001-61	1,00	FRD.	170,00	170,00
	BORRACHA CARIMBO	INDÚSTRIA GRÁFICA ESCALA LTDA-ME	09.249.668/0001-41	2,00	UN	25,00	50,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	BUCHA DO OLHO MOLA TRASEIRA DE ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	35,00	140,00
	MOLA 3ª TRASEIRA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	347,00	347,00
	PORCA 10mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	1,00	1,00
	PINO CENTRO 10mm X 100mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	4,00	4,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	52,00	104,00
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	37,22	HR.	303,00	11.277,66
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	10,99	HR.	176,00	1.934,24
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 20.000 Kg	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	10,00	HR.	303,00	3.030,00
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	42,00	UN	13,90	583,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Refeição tipo marmitex embalada em recipiente térmico	JURACI MARIA RIGO	20.804.975/0001-80	35,00	UN	13,90	486,50
	REPARAÇÃO E CONFIGURAÇÃO DE FONTE	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	SÇO.	170,00	170,00
	FILTRO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	125,10	125,10
	ELEMENTO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	311,90	311,90
	GUARNIÇÃO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	105,05	105,05
	MANGUEIRA	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PÇ	149,84	149,84
	VIDRO TRASEIRO	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	PC.	410,00	410,00
	RETENTOR	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	24,00	48,00
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	28,00	UN	1,50	42,00
	SELENIA 15W 40	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	28,90	28,90
	VENTOINHA ELETROMAGNÉTICA PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2.280,00	2.280,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	6,00	HR.	52,00	312,00
	ADITIVO PARA ÁGUA DO RADIADOR LITRO PARA VEÍCULOS IVECO E VO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	4,00	UN.	21,00	84,00
	CORREIA ALTERNADOR DE VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	65,00	65,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	46,90	93,80
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	POSTE CONCRETO 9,5cmx9,5cmx2,00m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	14,00	UN	27,80	389,20
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	12,00	UN	35,90	430,80
	TUBO DE CONCRETO 200 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	58,00	UN	24,90	1.444,20
	Meio Fio de concreto 1,00m x 0,30m x 0,10m	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	29,00	UN	19,80	574,20
	TUBO DE CONCRETO 400 mm X 1 M	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	87,00	UN	35,90	3.123,30
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	10,30	M3	67,00	690,10
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Botijão criogenico capacidade 20,5 lts	LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	1,00	UN.	2.045,00	2.045,00
	TIJOLO MACIÇO 5,5 x 12 x 23,5	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2.000,00	UN	0,44	880,00
	CAL PARA PINTURA SACO DE 8 Kg	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	SC.	7,7647	15,53
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	14,00	HR.	108,00	1.512,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	15,00	HR.	108,00	1.620,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 5/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	29,00	HR.	108,00	3.132,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Serviços de máquina (retroescavadeira) enterro de animais	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	5,00	HR.	108,00	540,00
	Catraca de Freio Mecanica Cargo	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	70,938	141,88
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	145,00	290,00
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	145,00	290,00
	Recachutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente espessura minim	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	605,00	1.210,00
	Vulcanização pequena p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	82,00	82,00
	Vulcanização pequena p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	82,00	82,00
	Recachutagem pneu 900 x 20, borrachudo radial, a frio ou pr	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	4,00	UN.	410,00	1.640,00
	ÓLEO ATF TIPO A - SUFIXO A - FLUÍDO - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	BAL.	201,00	402,00
	VASILHAME DOMESTICO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	193,00	193,00
	REGULADOR DE GAS	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	38,00	38,00
	MANGUEIRA GAS 1250MM	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	16,00	16,00
	ABRAÇADEIRA DE PRESSÃO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	3,00	6,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,553	SÇO.	340,00	528,16
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,553	SÇO.	340,00	528,16
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 12.000 Kg	CAPOANI & MULLER SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	17.224.790/0001-91	51,10	HR.	204,00	10.424,40
	Recachutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio o	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	7,00	UN.	314,00	2.198,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	2,00	UN.	120,00	240,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	1,90	M3	120,00	228,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONCERTO RAC 22	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SERV	40,00	40,00
	CALCULADORA MESA C-204 (10 DIG)	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	3,00	UN	39,90	119,70
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	2,00	UN	69,00	138,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	2,00	UN	46,90	93,80
	Óleo Diesel comum - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	156,645	L	2,99	468,37

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 6/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	PRE LAJES MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	01.620.108/0001-40	54,00	UN	69,50	3.753,00
	TUBO DE CONCRETO 600 mm X 1 M	PRE LAJES MATERIAIS DE CONSTRUÇÕES LTDA - EPP	01.620.108/0001-40	46,00	UN	69,50	3.197,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	247,00	KG.	2,30	568,10
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	36,00	KG.	14,50	522,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	21,00	UN	6,50	136,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	366,60	KG.	9,90	3.629,34
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALFACE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	32,00	UN.	2,00	64,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	44,00	KG.	14,50	638,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BANANA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1.470,435	KG	2,90	4.264,26
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CHUCHU	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	61,00	KG.	1,85	112,85
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CENOURA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	52,00	KG	2,90	150,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABÓBORA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	25,50	KG	2,50	63,75
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BOLACHA CASEIRA KG	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	27,00	KG.	14,50	391,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CUCA CASEIRA 750 G	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	125,00	UN	6,50	812,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MANDIOCA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	80,00	KG.	3,85	308,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Brócolis - Maço de 200 g	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	15,00	MÇ	3,80	57,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACAXI	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	5,00	UN,	4,50	22,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	7,00	PCT.	18,50	129,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	LARANJA.	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	326,00	KG.	1,90	619,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	COUVE-FLOR	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	29,00	UN	3,90	113,10
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BETERRABA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	68,50	KG	2,90	198,65
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Abobrinha	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	10,00	KG.	3,20	32,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA DOCE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	30,76	KG.	2,50	76,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE SUÍNA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	20,00	KG.	12,70	254,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 7/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	TOMATE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	103,00	KG	4,30	442,90
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÃO CASEIRO (kg)	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	71,50	KG.	9,90	707,85
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MILHO VERDE EM ESPIGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	385,00	UN	0,68	261,80
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE MOÍDA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	30,00	KG	14,50	435,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VAGEM	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	1,80	KG.	6,80	12,24
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Bergamota	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	25,50	KG.	2,30	58,65
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ABACATE	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	27,00	KG	3,20	86,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAÇA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	14,00	KG.	3,90	54,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARNE DE GADO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	40,00	KG.	13,50	540,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CEBOLA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	56,00	KG	3,99	223,44
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Pepino	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	34,50	KG.	2,90	100,05
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	OVOS DE GALINHA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	70,00	DZ.	3,90	273,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	REPOLHO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	43,00	UN	2,80	120,40
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	MAMÃO	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	27,00	KG	2,50	67,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ACELGA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	25,00	UN	3,30	82,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BATATA INGLESA	COAFAMO - COOP. DE AGRIC. FAMIL. E AGROIND. MONDA	14.483.393/0001-46	71,00	KG.	3,70	262,70
	MACARRÃO PARAFUSO C/ OVOS, PCT. C/500gr	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	400,00	PCT.	2,27	908,00
	FARINHA DE MILHO EM PACOTES DE 1KG	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	PCT.	1,59	79,50
	Óleo de soja, refinado 900 mL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	200,00	UN	3,67	734,00
	BEBIDA LÁCTEA EMBALAGEM DE NO MÍNIMO 900ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	500,00	UN	2,55	1.275,00
	Carne Moída bovina, de 2ª, inspecionada, congelada - pct 1 K	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	500,00	KG	12,04	6.020,00
	BATATA INGLESA: Tamanho uniforme Tubérculo de qualidade	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	250,00	KG.	3,46	865,00
	TOMATE - boa qualidade	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	300,00	KG.	6,09	1.827,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	50,70	HR.	108,00	5.475,60
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 14.800 Kg, com incl	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	43,60	HR.	208,00	9.068,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	37,20	HR.	108,00	4.017,60
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg.	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	2,70	HR.	210,00	567,00
	Hora máquina retroescavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	23,20	HR.	108,00	2.505,60
	Cabo para cavadeira	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	8,1883	32,75
	CABO P/PÁ	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	UN	6,1412	36,85
	Enxada para jardinagem	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	10,9178	43,67
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	M3	147,0909	147,09
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	20,00	KG	6,6095	132,19
	CABO P/ENXADÃO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	6,1412	24,56
	CABO P/FOICE	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	UN	6,8236	40,94
	Enxadão sem cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	12,2825	49,13
	Picaretas sem cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	2,00	UN	21,0115	42,02
	SIFÃO/TUBO EXTENSIVO SANFONADO CURTO 0,70M	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	UN	5,2041	31,22
	CABO FLEXÍVEL 4,0mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	1,3295	132,95
	Pá sem cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	11,4906	45,96
	CABO FLEXÍVEL 6 MM	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	1,8994	189,94
	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	100,00	M	0,7977	79,77
	Caixa de Agua 2000 LTS - fibra vidro c/tampa	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	UN	607,50	607,50
	ROLO DE LA PARA PINTURA COM CABO	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	10,00	UN,	8,8375	88,38
	Pincel para pintura diversos tamanhos	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	8,00	UN	6,6838	53,47
	Foice sem cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	14,4454	57,78
	Enxada sem cabo	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	4,00	UN	8,1883	32,75
	Recaptação pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	3,00	UN.	494,00	1.482,00
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	145,00	145,00
	Recaptação pneu 12x16,5 borrachudo quente espessura minim	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	605,00	605,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	CONSERTO VD 06	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	SÇO.	48,00	48,00
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	4,116	KG.	11,8147	48,63
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,267	KG.	17,5624	57,38
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,983	KG.	12,6728	37,80
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,117	KG.	15,407	48,02
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,378	KG.	12,6728	42,81
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,677	KG.	17,5624	64,58

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 9/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,261	KG.	15,407	50,24
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,24	KG.	11,8147	26,46
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	DIAFRAGMA FREIO D.T. PARA VEÍCULOS VOLARE	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	25,00	25,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	52,00	52,00
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	RUSCHEINSKY & CIA. LTDA. - ME.	79.409.579/0001-09	30,00	UN	28,90	867,00
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	29,43	HR.	92,00	2.707,56
	Hora caminhão caçamba basculante 6 x 2, cap. min. 12m³	MAQTER TERRAPLENAGEM LTDA	05.343.673/0001-68	33,81	HR.	92,00	3.110,52
	Valvula de Freio Reguladora de Carga-CARGO eLETRONICO	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	807,685	807,69
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU POLIMERO GB 18 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	8,00	UN	23,00	184,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TROFEU RESINADO ENVELHECIDO PERSONALIZADO C/ 90 CM	RENIR PAULO MANFRIN	00.249.261/0001-40	1,00	UN	356,30	356,30
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	4,00	UN	6,00	24,00
	JOGO DE PASTILHA DE FREIO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	JOGO	100,00	100,00
	SALAME MISTO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	0,949	KG.	23,1093	21,93
	COXA E SOBRECOXA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	0,32	KG.	4,9169	1,57
	PEPINO EM CONSERVA - VIDRO 330g	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	VDR.	4,5623	4,56
	CARNE BOVINA TIPO ALCATRA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,646	KG.	17,5624	64,03
	CARNE BOVINA TIPO PONTA PEITO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	2,735	KG.	11,206	30,65
	CARNE BOVINA TIPO PALETA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,48	KG.	11,8147	41,12
	CARNE BOVINA TIPO QUARTO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,22	KG.	15,407	49,61
	CARNE BOVINA TIPO COSTELA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	3,128	KG.	12,6728	39,64
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	36,05	HR.	210,00	7.570,50
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	4,00	HR.	210,00	840,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	6,00	UN.	494,00	2.964,00
	Recauchutagem pneu 1000 x 20 borrachudo radial a frio ou pré	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	6,00	UN.	494,00	2.964,00
	CONCERTO RADIADOR	HENRIQUE A. CORSO - ME	83.712.497/0001-06	1,00	SERV	70,00	70,00
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	28,00	UN	1,50	42,00
	RETENTOR DIANTEIRO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	37,9901	37,99
	MOLA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	3,00	UN	35,00	105,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SILICONE ACET. BRANCO 280GR	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	4,00	UN	14,60	58,40
	FITA ZEBRADA	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	360,00	MT.	0,15	54,00
	LICENÇA DE USO FPP OFFICE	GOLDBECK & CRISTOFOLI LTDA	07.213.034/0001-03	1,00	UN	430,00	430,00
	BOMBA MOTOR IVECO DAYLI 3.0	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	615,00	615,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,82	28.200,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Óleo Diesel comum* - Prefeitura	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	10.000,00	L	2,82	28.200,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Óleo Diesel comum - Prefeitura	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	6.000,00	L	2,99	17.940,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Gasolina comum - Prefeitura	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	2.000,00	L	3,70	7.400,00
	Herbicida a base de glifosato NA conc. minima 480 mg p/l	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	1,00	L	19,7346	19,73
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	3,2276	3,23
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	30,207	30,21
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	13,1587	13,16
	Fita veda rosca 20 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,322	13,29
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	13,1587	13,16
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	13,00	SC.	32,00	416,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	16,75	50,25
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	SC.	32,00	224,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	16,75	33,50
	Tinta acrilica Vermelha 18 LTS premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	216,3155	1.081,58
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	UN	181,313	906,57
	Servo de Embreagem cargo 2422/2628	GL - LISMOTOR RETIFICA DE MOTORES - EIRELI - EPP	95.377.990/0001-98	1,00	PC.	1.008,1242	1.008,12
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00
	VELA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	2,00	PCT.	17,50	35,00
	CACHIMBO DE VELA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	3,00	UN	15,00	45,00
	CORRENTE P/MOTOSERRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	UN	75,00	75,00
	RETENTOR BOMBA PARKER	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	PC.	70,00	140,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Serviço de carreta prancha capacidade min. 20 toneladas	TERRAPLANAGEM GDANIETZ LTDA EPP	09.427.682/0001-98	7,75	HR.	176,00	1.364,00
	Vulcanização pequena p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	82,00	82,00
	Recauchutagem pneu 12x16,5 borrachudo quente espessura minim	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	605,00	605,00
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	145,00	145,00
	Camara de ar 900 x 20	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	6,00	UN	140,00	840,00
	protetor de aro 20	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	6,00	UN	55,00	330,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Computador Desktop completo. Processador com suporte à arqui	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN	1.740,00	1.740,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Leitor de código de barras portátil de uso geral linear	GUILHERME RAFAEL RIETH - MEI	21.697.572/0001-41	1,00	UN.	145,00	145,00
	FILTRO TECFIL PSL 417	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	52,25	52,25
	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	45,00	45,00
	MONTAGEM PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	35,00	35,00
	MONTAGEM PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	15,00	15,00
	CONCERTO DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	20,00	20,00
	CONCERTO DE ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SERV	30,00	30,00
	CONCERTO MAQUINA CORTAR GRAMA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SERV	90,00	90,00
	CONCERTO DE LAVAJATO	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SERV	30,00	30,00
	CONCERTO DE ROÇADEIRA	HERBERTO BALMER	15.035.786/0001-50	1,00	SÇO.	15,00	15,00
	FILTRO AR EXTERNO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	59,00	59,00
	FILTRO TRANSMISSÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	124,00	124,00
	FILTRO DE AR INTERNO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	30,00	30,00
	FILTRO HIDRAULICO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	120,00	120,00
	FILTRO COMBUSTIVEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	18,00	18,00
	FILTRO LUBRIFICANTE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	39,00	39,00
	FILTRO SEPARADOR AGUA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	43,20	43,20
	CORREIA B-70	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	2,00	UN	26,00	52,00
	TROCA DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	13,00	13,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	20,00	20,00
	CONCERTO DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	20,00	40,00
	MONTAGEM	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	15,00	15,00
	TROCA PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	15,00	15,00
	MONTAGEM PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SERV	15,00	15,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	TROCA DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	13,00	13,00
	CONCERTO VD 07	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	28,00	28,00
	CONCERTO DE PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	SÇO.	20,00	40,00
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	6,00	UN	1,50	9,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	TUBO DE CONCRETO 300 mm X 1 M	RUSCHEINSKY & CIA. LTDA. - ME.	79.409.579/0001-09	94,00	UN	28,90	2.716,60
	TUBO DE CONCRETO 800 mm X 1 M - simples	ARTES K - ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - ME	04.322.290/0001-40	18,00	UN	130,00	2.340,00
	Telha Ondul. 2,44 x 1,10 x 6 MM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	8,00	UN	48,00	384,00
	Valvula de Ar do Pedal Cargo 2422	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	621,972	621,97
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Folha Alvará 75g amarela tamanho 13,5 x 21 cm	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	1.000,00	UN	0,0466	46,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Confecção de carnes de IPTU	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	3.000,00	UN	0,1554	466,20
	Bloco medindo 15 x 18 cm em papel auto copiativo, 2 vias	VALDIR GUEDES DE LIMA-ME	72.455.926/0001-82	100,00	UN	6,0707	607,07
	PINHAO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PÇ	1.295,00	1.295,00
	DUOCONE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	314,70	314,70
	ANEL -	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	5,40	5,40
	TRAVA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	5,9001	5,90
	ANEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	8,00	8,00
	ANEL	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	7,00	7,00
	ROLAMENTO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	1.050,00	1.050,00
	ROLAMENTO -	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	504,00	504,00
	DENTE GP J23 S	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	2,00	PC.	344,00	688,00
	SAPATA DE ESTEIRA 700MM	MACROMAQ EQUIPAMENTOS LTDA.	83.675.413/0002-84	1,00	PC.	435,00	435,00
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	27.868,00	Copia	0,06	1.672,08
	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	18.280,00	Copia	0,06	1.096,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	14.633,00	Copia	0,06	877,98
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	292,00	Copia	0,06	17,52
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Locação de equipamentos para impressão e reprodução/cópia	MAXCOPY EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS LTDA	00.956.777/0001-24	1.711,00	Copia	0,06	102,66
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Tuberculina aviária para exame de tuberculose	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	600,00	UN	3,32	1.992,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	16,75	33,50
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	35,3525	106,06
	Silicone industrial para vedação embalagem de 280 gr	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	13,90	83,40
	Tinta acrílica . p/ parede de alvenaria 18 LTS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	181,313	1.269,19
	TINTA ACRÍLICA 18L BRANCA premium semi brilho	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	LT.	202,3145	1.416,20
	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	35,3525	212,12
	Tinta Esmalte 3,6 sintética alto brilho cores diversas	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	UN	35,3525	282,82
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	BR.	35,4699	212,82
	CANALETA PVC BRANCA ADESIVA 20 X 10 X 2000 m	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	6,0219	72,26
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	SC.	32,00	640,00
	Aditivo plastificante para argamassa e reboco 3,6 litros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	16,75	67,00
	SOLVENTE 1L	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	7,5955	45,57
	Chave de impacto pneumática 3/4, capacidade mínima 160 KGF	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	850,00	850,00
	Lavadora de alta pressão, 220V cap. min. 610 lt, min. 2175 l	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN.	1.550,00	1.550,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Prensa hidráulica cap. min. 30 ton. com estrutura completa	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	UN	1.280,00	1.280,00
	BUCHA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	37,00	37,00
	VOLANTE	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	596,00	596,00
	Estator	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	364,00	364,00
	VELA DE IGNIÇÃO	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	4,00	UN	16,50	66,00
	SEGUNDO OU QUARTO SERVIÇO INSPEÇÃO VELAS	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	4,40	SÇO.	85,00	374,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	HASTE DE ACOP.	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	PC.	74,29	74,29
	BUJÃO ROSCADO	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	UN	17,00	17,00
	CARTÃO DE HIGIENIZAÇÃO	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	PC.	95,00	95,00
	PRODUTO DE LIMPEZA DE INJEÇÃO	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	PC.	125,00	125,00
	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	PC.	40,00	40,00
	CINTA PLASTICA	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	2,00	UN	0,74	1,48
	ENTRADA FILTRO	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	PC.	29,60	29,60
	MANCAL DE BORRACHA	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	2,00	UN	44,82	89,64
	ÓLEO EXCLUSIVO	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	4,00	UN	46,00	184,00
	FILTRO DE OLEO	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	UN	42,00	42,00
	BARRA	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	PC.	245,43	245,43
	JOGO DE REPARO	IRMAOS DE MARCO S/A. COMÉRCIO DE VEICULOS E PECAS	83.297.036/0001-06	1,00	PC.	83,40	83,40
	ROLAMENTO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	270,00	270,00
	ARVORE CENTRAL HUBER	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	752,00	752,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubular	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	6,00	UN	6,538	39,23
	Jogo de Juntas Inferior motor CUMMINS 6 CIL	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	627,0538	627,05
	Jogo de Juntas Superior Motor CUMMINS 6 CIL	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	564,1477	564,15
	Valvula de Acionamento Freio Estacionario 2422	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	471,171	471,17
	Mão de Obra pintura	CRISTIAN DETTENBORN 07747333900	21.854.198/0001-40	673,418	M2	8,6875	5.850,32
	Conserto/reposição meio fio - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	102,00	M.L	7,3763	752,38
	Conserto/recuperação vias perímetro urbano - mão de obra	CARLOS DA SILVA MEI	18.735.152/0001-06	84,16	M2.	12,8624	1.082,50
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MUDA DE FLOR MONTEGO MIX (BOCA DE LEÃO) CAIXA COM 15 UNIDADE	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	80,00	CX	6,40	512,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	MUDA DE FLOR CRAVINA MIX CAIXA COM 15 UNIDADES	FLORESTAL JP LTDA - ME	12.128.313/0001-09	100,00	CX	6,40	640,00
	Recachutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio o	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	6,00	UN.	314,00	1.884,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ÓLEO ATF TIPO A - SUFIXO A - FLUÍDO - 20 LITROS.	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	BAL.	201,00	201,00
	Conjunto completo bicos injetores para motor IVECO 3.0	DIESEL IPORÃ COM. PEÇAS P/ BOMBAS INJETORAS LTDA	06.200.496/0001-23	1,00	CONJ.	6.200,00	6.200,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Compressor de ar novo, 40 PS (PCM) 425 lts, motor trifásico	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN.	7.550,00	7.550,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Chave de impacto pneumática 1", longa, capacidade mínima 360	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN.	1.575,00	1.575,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Furadeira de bancada movel, com motor monofásico 220V 1/2 CV	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	1,00	UN	995,00	995,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Mangueira para ar 1/2, capacidade mínima 300 lbs, 1 trama	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	80,00	M	6,89	551,20
	LEITE 1 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	CX,	3,10	12,40
	CUCA FINA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	4,00	UN	5,90	23,60
	BISCOITO AGUIA 360G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	4,19	8,38
	ROSCA CHOCOLATE CASAREDO 650G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	6,59	13,18
	BISCOITO CASAREDO SORTIDO 650G	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	6,89	13,78
	PILHA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	14,98	14,98
	PAPEL HIGIENICO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	FRD.	12,90	12,90
	MAT INSET MULTO ISETICIDA 450ML	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	8,69	17,38
	COPOS DESCARTÁVEIS 180 mL, COM 100	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	FRD.	3,50	7,00
	BALA DE CAFÉ	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	9,19	9,19
	BALA DE MENTA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	5,30	5,30
	BISCOITO ROSCA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	UN	3,69	11,07
	BISCOITO RECHEADO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	3,00	UN	4,39	13,17
	REFRESCO 45 GR	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	10,00	PCT.	0,89	8,90
	ERVA MATE	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	KG.	10,45	10,45
	CONCERTO RAC 20	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	28,00	28,00
	CONCERTO RAC 12	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	18,00	18,00
	CONCERTO RAC 20	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SERV	28,00	28,00
	CONCERTO RAC 10	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	SÇO.	16,00	16,00
	CONCERTO RAC 10	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	3,00	SÇO.	28,00	84,00
	BARRA CHATA 3/16x 1.1/47.14KG	EVM FÁBRICA DE REBOQUES LTDA-ME	75.877.571/0001-08	10,00	KG.	21,90	219,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	SULFATO DE ALUMÍNIO LÍQUIDO 50KG	WALMOR ERTEL ME	11.507.821/0001-35	16,00	UN	60,00	960,00
	Sabão em pó 1kg- Composto de tensoativo aniônico, tampanan	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	80,00	KG.	6,5575	524,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DETERGENTE LÍQ. 500 mL, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	200,00	UN	1,7423	348,46
	Saponáceo cremoso 300 ml. Composição: espessante, agente abr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	UN	4,2462	424,62
	DESINFETANTE LÍQUIDO 5 LITROS PAR USO GERAL	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	100,00	UN.	4,5701	457,01
	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750 mL	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	200,00	UN	7,6483	1.529,65
	Álcool líquido etílico hidratado, água e desnaturante 46,2°	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	200,00	L.	5,3994	1.079,88
	Alcool gel, desinfetante em geral 70°, peso líquido 480 g	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	50,00	UN	7,1442	357,21
	ÁGUA SANITÁRIA - FRASCO DE 01 LITRO. Água sanitária multiuso	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	200,00	UN	2,2295	445,90
	Papel higiênico branco, fardo com 64 rolos, 60x10cm	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	40,00	FRD.	70,9546	2.838,18
	Luva de látex para procedimentos cx c/ 100 und tam P e M	ROBERTO MISTURA - ME	10.292.359/0001-33	50,00	CX	31,80	1.590,00
	Sacos plástico para lixo, com capacidade para 100 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	150,00	PCT.	2,2697	340,46
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 50 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	150,00	PCT.	2,2697	340,46
	Sacos para lixo, capacidade para 30 litros, medindo 59 cm	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	FRD.	1,6331	81,66
	Saco plástico para lixo, com capacidade para 15 litros	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	50,00	PCT.	1,5503	77,52
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 14.800 Kg, com incl	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	9,30	HR.	208,00	1.934,40
	Hora máquina retroscavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	1,70	HR.	108,00	183,60
	Hora Máquina - Escavadeira Hidráulica peso op. mi 20.000 Kg,	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	29,67	HR.	210,00	6.230,70
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 14.800 Kg, com incl	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	32,60	HR.	208,00	6.780,80
	Hora máquina retroscavadeira traçada 4 x 4, com motor turbo	L.D.F. TRANSPORTES E SERVICOS LTDA - ME	07.368.610/0001-91	25,90	HR.	108,00	2.797,20
	Hora máquina trator de esteiras c/mínimo 12.000 Kg	CAPOANI & MULLER SERVIÇOS DE MÁQUINAS LTDA	17.224.790/0001-91	56,50	HR.	204,00	11.526,00
	Mangueira de jardim	EQUIPAMENTOS HIDRAULICOS MARAVILHA LTDA	05.760.567/0001-80	100,00	M	1,3742	137,42
	Recachutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio o	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	314,00	314,00
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	43,00	KM	4,52	194,36
	Ar condicionado piso teto min. 58000 BTUS frio trifásico	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	2,00	UN	7.100,00	14.200,00
	Farinha de trigo especial - Pct. 05 Kg	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	50,00	PCT.	9,40	470,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 17/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LEITE LONGA VIDA INTEGRAL EM EMBALAGEM DE 1 LITRO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	1.000,00	UN	2,79	2.790,00
	CAMBAGEM	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	SERV	35,00	35,00
	BALANCEAMENTO DE PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	4,00	SERV	7,00	28,00
	MONTAGEM PNEU	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	2,00	SERV	7,00	14,00
	GEOMETRIA	ROLF FANO - ME.	00.800.095/0001-28	1,00	SERV	35,00	35,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	5,00	M3	350,00	1.750,00
	CONCRETO USINADO FCK 25 MPA BOMBEADO	CONCRETOS E PROJETOS LTDA	07.239.625/0001-50	7,00	M3	350,00	2.450,00
	ESPONJA DUPLA FACE - EMBALADA UMA A UMA.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	UN	0,6576	32,88
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Pastel sortido minimo 150 gr	ILAINE STEINHAUS - ME	17.804.157/0001-72	1.000,00	UN	2,9686	2.968,60
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	M3	147,0909	735,45
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN.	205,00	410,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente espessura mi	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	1.124,00	1.124,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	ESTANTE DE AÇO C/ 06 PRATELEIRAS CINZA 2,0X0,96X0,30M	INFORMATICA MONDAI LTDA - ME	05.247.963/0001-08	2,00	UN	125,00	250,00
	CONCERTO DE RELÓGIO PONTO	TELETRONICA PINHAL LTDA.	81.512.543/0001-90	1,00	SÇO.	195,00	195,00
	CONCERTO RADIADOR	HENRIQUE A. CORSO - ME	83.712.497/0001-06	1,00	SERV	120,00	120,00
	REPARO SENSIVEL	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	JOGO	305,00	305,00
	HELICE P/ VOLKS VW FORD CARGO ELETRO	G4 AUTO PEÇAS LTDA	11.973.779/0001-48	1,00	PC.	678,00	678,00
	CONCERTO VD 07	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	1,00	SÇO.	28,00	28,00
	CONCERTO PNEU	IARA DORLI WACHTER MULLER	15.247.251/0001-42	2,00	UN	20,00	40,00
	LUBRAX FLUA ARLA 32 BB 20L	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN	69,90	69,90
	LAVAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	25,00	25,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,553	SÇO.	340,00	528,16
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	CANO PVC 25, BARRA 6 METROS soldável	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	BR.	9,4007	47,00
	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	25,00	KG	6,6095	165,24
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	13,00	M3	147,0909	1.912,18

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	6,00	M3	147,0909	882,55
	AREIA MÉDIA	AGROPECUÁRIA MAESTRI LTDA ME	20.526.952/0001-50	5,00	M3	147,0909	735,45
	Valvula de Ar 4 Vias	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	361,4681	361,47
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	22,00	DIA	62,707	1.379,55
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	22,00	DIA	134,5152	2.959,33
	Serviços de ajudante de pedreiro	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	3,50	DIA	62,707	219,47
	Serviço de pedreiro para manutenção prédios públicos	LEANDRO JOSE TERHORST 04514928976	21.102.185/0001-15	3,50	DIA	134,5152	470,80
	Vulcanização média para pneu agrícola	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	1,00	UN.	205,00	205,00
	Recachutagem pneu 1400 x 24, Borrachudo quente espessura mi	A. R. PNEUS LTDA - EPP	09.243.567/0001-63	2,00	UN.	1.124,00	2.248,00
	Vulcanização grande p/ pneu de carga 1000 x 20	F. M. PNEUS LTDA	81.374.845/0001-49	1,00	UN.	120,00	120,00
	Recachutagem pneu 215 75 R 17,5 borrachudo, radial a frio o	RENOVADORA DE PNEUS MARAVILHA LTDA	83.230.888/0001-86	1,00	UN.	314,00	314,00
	Cadeira fixa em PVC, sem braço, empilhavel largura min. 430m	GESUL COMERCIAL LTDA - ME	14.711.959/0001-40	50,00	UN	30,00	1.500,00
	MASSAGEOL AEROSOL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN	14,60	14,60
	FITA MICROPOROSA 10CM x 4,5 CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	12,90	25,80
	DORFLEX CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	2,00	10,00
	ALIVIOL ARNICA AEROSOL 120ML	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN	16,90	33,80
	AT CREMER CREPOM CYSNE 12 CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	3,50	17,50
	AT CREMER CREPOM CYSNE 15 CM	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	4,90	24,50
	GAZE NEVE	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	UN	2,00	6,00
	ÓLEO F1 MT SINT 10W40 1L	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,50	UN.	43,80	153,30
	FILTRO TECFIL PSL 77	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	24,75	24,75
	ÓLEO F1 MT SINT 10W40 1L	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	3,50	UN.	43,80	153,30
	FILTRO TECFIL PSL 77	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	24,75	24,75
	FLUIDO ATF DEXRON II 1L	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	L.	32,25	32,25
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	PEDRISCO	BRITADOR KNAPP LTDA.	00.309.893/0001-51	11,00	M3	67,00	737,00
	VALVULA RELE	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	327,6454	327,65
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	5,50	M3	120,00	660,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Transporte - Onibus com no mínimo 40 lugares	GUARDA E RIEDEL TRANSPORTES LTDA - ME	19.663.679/0001-27	153,00	KM	4,52	691,56
	LUBRIFICAÇÃO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	28,00	UN	1,50	42,00
	SERVIÇO DE SOLDA ELETRICA (ELETRODOS OK 48)	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	15,00	UN.	6,30	94,50
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,16	HR.	68,00	78,88
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FIBRA TRANSPORTE RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	3,81	HR.	66,50	253,37
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FUNILARI TRANSP .RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	HR.	68,00	136,00
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FIBRA TRANSPORTE RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	3,74	HR.	66,50	248,71
	SERVIÇO MÃO OBRA PEQ. REPAROS EM FIBRA TRANSPORTE RODOVIÁRIO	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	4,776	HR.	66,50	317,60
	Vulcanização pequena p/ pneu de carga 1000 x 20	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	2,00	UN.	82,00	164,00
	CONCERTO PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
	CONCERTO DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	45,00	45,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
	CONCERTO DE PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SÇO.	25,00	25,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	25,00	25,00
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,50	HR.	49,22	73,83
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,51	HR.	81,95	123,74
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,50	HR.	72,95	328,28
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	HR.	49,22	49,22
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN.	16,33	65,32
	MANGUEIRA HIDRAUL. 3/8 - 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,86	MT.	43,44	80,80
	MANGUEIRA HIDRAUL. 5/8 2 TRAMAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,25	MT.	55,14	68,93
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	50,36	cm	1,70	85,61
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	5,29	HR.	72,95	385,91
	SERVIÇOS DE PRENSA HIDRAULICA CAP. 40 TON.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,50	HR.	49,22	73,83

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇO DE SOLDA MIG TRABALHADAS EM TORNOS.	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	295,80	cm	1,70	502,86
	SERVIÇOS DE TORNO EM PEÇAS, ACESSÓRIOS E EQUIP. REPOSIÇÃO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	12,44	HR.	81,95	1.019,46
	SERVIÇO MÃO DE OBRA EM PROCESSOS DE RECUPERAÇÃO EM TORNO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	5,11	HR.	72,95	372,77
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	SERVIÇO DE PRENSA HIDRAULICA P/ CONEFCCÃO DE MANGUEIRAS	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN.	16,33	32,66
	MANGUEIRA HIDR. 3/4 - 2 TRAMAS 2.300 PSI	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,23	MT.	74,34	91,44
	ARUELA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN	1,00	4,00
	PARAFUSO SEXT 20x70	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN	15,98	63,92
	ARUELA	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	27,00	UN	1,00	27,00
	PORCA SEXT. 3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	27,00	UN	3,00	81,00
	PARAFU SEXT GR.5 NC 3/4x5.1/2	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	27,00	UN	12,95	349,65
	FEMEA GIRAT. PLANA 3/8 SP0806	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	UN	44,38	88,76
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	PC.	72,25	72,25
	FEMEA GIR SEDE PLANA 901-X5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	92,00	92,00
	TUBO	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	11,02	PC.	35,00	385,70
	FEMEA GIRAR. RETA 5X8 SP 1010	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	PC.	72,25	72,25
	MG 4 ESPITAIS 5510 PSI 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,32	MT.	178,90	415,05
	ANEL	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	2,00	PC.	10,00	20,00
	FLANGE RETA 1.1/2-38 IMM x 5/8	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	64,30	64,30
	FLANGE CURVA 901.1/2-38IMM x3/4	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	1,00	UN	74,08	74,08
	PARAF SEXT GR.5 NC 5/8x3	TORNEARIA PUNTEL LTDA -ME	13.154.918/0001-37	4,00	UN	9,80	39,20
	LAVAGEM COMPLETA DE MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	69,00	69,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	240,90	240,90
	Serviço de mão de obra para aplicação de produtos químicos p	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	10,00	diar	107,00	1.070,00
	Serviço de pintura de meio-fio, executados através de pincel	VANDERLEI DE MOURA MEI	19.552.814/0001-67	38,00	diar	93,00	3.534,00
	Arbitragem - Futsal	LIGA MARAVILHENSE DE DESPORTOS	83.524.355/0001-07	45,00	SERV	201,9602	9.088,21
	FEIJÃO PRETO CLASSIFICADO TIPO I pct DE 01 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	150,00	KG	3,31	496,50
	BOLACHA DOCE TIPO MARIA - Pct 400 gr	NUTRI SC COMÉRCIO DE ALIMENTOS LTDA - ME	07.814.016/0001-87	500,00	PCT.	3,28	1.640,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	0,50	HR.	55,40	27,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	55,40	110,80
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	55,40	110,80
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	HR.	55,40	166,20
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	HR.	55,40	55,40
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	HR.	55,40	221,60
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	HR.	55,40	221,60
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	HR.	55,40	221,60
	SERVIÇO DE SOLDA MIG	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	40,50	cm	1,70	68,85
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da raça jersey**	LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	1.000,00	UN.	19,50	19.500,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da raça holandesa preto e branco	LUCINEIA DE FRANÇA EIRELI - ME	21.587.815/0001-99	1.000,00	UN.	19,00	19.000,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen de um touro da raça Pardo suíço , com as seg	GENUTRI COMERCIO DE SEMEN LTDA - EPP	19.322.781/0001-69	150,00	UN.	18,00	2.700,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	Doses de sêmen da raça Red Angus, com prova na american	GENUTRI COMERCIO DE SEMEN LTDA - EPP	19.322.781/0001-69	550,00	UN.	17,20	9.460,00
SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE	NITROGÊNIO LÍQUIDO	NITROSEMEN PRODUTOS AGROPECUARIOS LTDA - EPP	85.093.524/0001-27	538,70	L	2,50	1.346,75
	Freio do Motor Cargo 2422	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	1,00	PC.	488,0617	488,06
	BATERIA NOVA 115 HA- RESERVA DE CAPACIDADE MINIMA 190 MIN.	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	545,00	545,00
	BATERIA NOVA 170 HA- RESERVA DE CAPACIDADE 360 MIN- 12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	655,00	655,00
	BATERIA NOVA 170 HA- RESERVA DE CAPACIDADE 360 MIN- 12 V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	655,00	655,00
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	145,00	145,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	FORNO MICROONDAS COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 30 LITROS.	VALMIR BRUCH	07.375.896/0001-32	2,00	UN	475,00	950,00
	Pneu Novo 205/75 R16 radial liso sem camara	ROQUELANE MEIER - ME.	04.624.876/0001-60	4,00	UN	586,00	2.344,00
	DISCO TAC VDO	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	27,00	27,00
	ARTICULAÇÃO	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	1,00	UN	466,00	466,00
	PARAFUSO AÇO MILIMETRICO 12x30MM	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	10,00	UN.	2,50	25,00
	ABRAÇADEIRA	SÉRGIO LORI VIEBRANTZ - ME	06.960.781/0001-42	4,00	UN	5,00	20,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ARTICULAÇÃO	FILIPPE COMERCIO DE PEÇAS LTDA	73.202.475/0001-34	1,00	UN	466,00	466,00
	PINO TRAVA UNHA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	PC.	43,00	43,00
	LUBRIFICAÇÃO	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	UN	48,00	48,00
	MONTAGEM PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	35,00	35,00
	MONTAGEM PNEU	NANE COMERCIO DE PEÇAS LTDA - ME	08.082.979/0001-04	1,00	SERV	20,00	20,00
	LAMPADA 2 POLOS	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,50	4,50
	LENTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
	CHAVE ALERTA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	52,00	52,00
	LENTE TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN.	14,00	28,00
	LAMPADA H7	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	32,00	32,00
	FUZIVEL LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	7,00	UN	2,00	14,00
	LAMPADA H3	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	20,00	20,00
	CHAVE DE LUZ	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	RELÉ AUXILIAR 70HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	RELÉ AUXILIAR 12v 40ah	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	12,00	24,00
	SUPORTE FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	7,00	UN	7,00	49,00
	BUZINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	55,00	55,00
	SUPORTE ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	47,00	47,00
	GARFO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	22,00	22,00
	IMPULSOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	87,00	87,00
	INDUZIDO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	220,00	220,00
	KIT PINHÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	120,00	120,00
	FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	2,00	4,00
	SINALEIRA TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
	LÂMPADA 1 POLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	FUZIVEL LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	2,00	2,00
	LÂMPADA 12 V.	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,50	3,50
	RELÉ AUXILIAR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	15,00	30,00
	FUZIVEL LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	2,00	8,00
	LENTE TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	20,00	20,00
	FUZIVEL LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	2,00	4,00
	LAMPADA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	LAMPADA 1034	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	4,00	UN	4,00	16,00
	LÂMPADA 6/7 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,00	3,00
	LENTE LATERAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	9,00	9,00
	SINALEIRA PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	32,00	32,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAÍ

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SINALEIRA TRASEIRA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	RELÉ DO PISCA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	25,00	25,00
	CHAVE SETA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	332,00	332,00
	Contratação de empresa para sonorização em eventos	MARLENE GEMMER FLORES	07.172.429/0001-05	1,553	SÇO.	340,00	528,16
	Serviço de plotagem em ambiente CAD - P	PLOTTASUL - GRAFICACOES E PLOTAGENS LTDA - ME	02.657.311/0001-53	91,58	M2	4,80	439,58
	Serviços de graficação, esboços, desenhos e croquis	PLOTTASUL - GRAFICACOES E PLOTAGENS LTDA - ME	02.657.311/0001-53	127,87	M2	3,30	421,97
	Locação de SOFTWARE para gerenciamento e divulgação on-line	JV-ITECH INFORMÁTICA TECNOLOGIA E IMPRESSÃO LTDA	10.375.330/0001-15	1,00	MÊS	164,00	164,00
	LAVAGEM COMPLETA DE ÔNIBUS GRANDE	SCHUH & FILHO LTDA	85.216.299/0001-79	1,00	UN	75,00	75,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	165,00	165,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	8,00	HR.	52,00	416,00
	FILTRO LUBRIFICANTE DE ÓLEO MOTOR PARA VEÍCULOS IVECO DAILY	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	98,00	98,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	3,00	HR.	52,00	156,00
	CRUZETA DE CARDÃ PARA VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	75,00	75,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	HR.	52,00	104,00
	PORCA 16mm PARA VEÍCULOS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	2,00	2,00
	PARAFUSO 16mm X 120mm AÇO PARA MICRO-ÔNIBUS IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN	8,00	8,00
	ROLAMENTO CARDÃ DE VEÍCULOS DAILY IVECO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	165,00	330,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	52,00	52,00
	MÃO DE OBRA MECÂNICA GERAL PARA ÔNIBUS E MICRO-ÔNIBUS	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	HR.	52,00	52,00
	Carga de Gás P-13- Entregue no perímetro urbano	ISMAEL BRUXEL-ME	07.826.023/0001-07	1,00	UN	46,90	46,90
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	HR.	55,40	110,80
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	0,50	HR.	55,40	27,70
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	0,271	HR.	55,40	15,00
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,61	HR.	55,40	200,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERVIÇOS DE REVISÃO E RECUP. DE COMPONENTES DO SIST. ELETRIC	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,718	HR.	55,40	206,00
	Ferro 3/8 barra de 12 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	12,00	UN	26,928	323,14
	Cano Esgoto PVS 50mm br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	1,00	BR.	25,2002	25,20
	FERRO 4.2 MM (BARRA DE 12,0 M) CA 60	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	32,00	BR.	5,1564	165,00
	CANO PVC 100 mm esgoto br 6 metros	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	BR.	35,4699	106,41
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	20,00	SC.	32,00	640,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	30,207	60,41
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	3,2276	6,46
	Lâmpada Economica Compacta Luz BR 25 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	2,00	UN	13,1587	26,32
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	10,00	SC.	32,00	320,00
	LÂMPADA FLUORESCENTE 40 W tubolar	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	3,00	UN	6,538	19,61
	LÂMPADA FLUORESCENTE COMPACTA RETA 4U 40W LUZ BRANCA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	30,207	120,83
	Suporte elétrico Plafon c/porcelana 150 W	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	4,00	UN	3,2276	12,91
	CIMENTO SC 50 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	8,00	SC.	32,00	256,00
	Tambor de Freio Traseiro 2422 cargo	FAPEVA-COM. E TORNEARIA MECANICA LTDA.	85.159.887/0001-18	2,00	PC.	373,2025	746,41
	Vulcanização pequena para pneu agrícola	NANE COMÉRCIO DE PEÇAS LTDA	08.082.979/0001-04	1,00	UN.	145,00	145,00
	LIMPEZA DE FOSSAS SÉPTICAS DE PRÉDIOS PÚBLICOS COM EQUIPAMEN	RONIVAN LUIZ TRANTENMULLER ME	21.028.053/0001-90	6,00	M3	120,00	720,00
	AMORTECEDOR VOLARE DIANTEIRO DIREITO E ESQUERDO PARA MICRO Ô	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	2,00	UN	150,00	300,00
	LÂMPADA 1 POLO 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	3,40	3,40
	ROTOR PARA ALTERNADOR 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	193,00	193,00
	SUPORTE DE ESCOVA COM ESCOVA 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	77,00	77,00
	LÂMPADA H7 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	29,00	29,00
	RELÉ AUXILIAR 40HA 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	11,00	11,00
	FUZIVEL DE LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	2,30	2,30
	LÂMPADA 2 POLOS 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	4,00	8,00
	SOQUETE SINALEIRA 1 PÓLO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	8,00	16,00
	LÂMPADA 6/9 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	3,60	7,20
	FUZIVEL DE LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	2,30	6,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	LÂMPADA 2 PÓLOS 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	6,00	18,00
	LÂMPADA H7 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	62,00	62,00
	LÂMPADA 1 POLO 24v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	4,40	4,40
	FUZIVEL DE LAMINA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	2,30	6,90
	SUPORTE DE ESCOVA COM ESCOVA 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	77,00	77,00
	ROTOR PARA ALTERNADOR 12v	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	193,00	193,00
	LÂMPADA H1 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	30,00	30,00
	LÂMPADA H7 24V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	62,00	62,00
	SINALEIRA DE RÉ 12V	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	36,00	36,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CILINDRO PNEUMÁTICO	NELSON VALDIR LUEDKE - ME	07.261.216/0001-50	1,00	UN.	455,00	455,00
	BOMBONA DE ÁGUA MINERAL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	13,00	UN	10,00	130,00
	LAMPADA H3	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	32,00	32,00
	RELOGIO MARCADOR DE TEMPERATURA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	125,00	125,00
	CABO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	18,00	18,00
	PORTA FUSÍVEL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC.	10,00	10,00
	OLHO MÁGICO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	3,00	UN	10,00	30,00
	HORIMETRO UNIVERSAL	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
	SENSOR TRANSMISSÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	54,00	54,00
	SENSOR TRANSMISSÃO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	36,00	36,00
	SUPORTE ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	65,00	65,00
	REPARO VEDAÇÃO MOTOR DE PARTIDA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	36,00	36,00
	IMPULSOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	98,00	98,00
	ROLAMENTO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	28,00	28,00
	TERMINAL DE BATERIA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	14,00	14,00
	FIO 3,0 MM	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	M	4,50	4,50
	CHICOTE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC.	8,00	8,00
	AUTOMÁTICO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	180,00	180,00
	BUCHA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	10,00	20,00
	INDUZIDO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	260,00	260,00
	SOQUETE	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	18,00	36,00
	SUPORTE ESCOVA	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	48,00	48,00
	IMPULSOR	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	78,00	78,00
	BOBINA DE CAMPO (MARCHAS)	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN	110,00	110,00
	AUTOMÁTICO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	120,00	120,00
	INDUZIDO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PÇ	230,00	230,00
	CABO	COMERCIAL E ELÉTRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN	9,00	18,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI

Folha: 26/26

CNPJ: 83.028.415/0001-09
AV. LAJU, 420
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CILINDRO CONCHA TRASEIRA	INDUMAR INDÚSTRIA COMÉRCIO E EQUIPAMNETOS INDUSTRI	13.109.982/0001-04	1,00	UN.	2.100,00	2.100,00
	HASTE CROMADA 35MM TEMPERADA	INDUMAR INDÚSTRIA COMÉRCIO E EQUIPAMNETOS INDUSTRI	13.109.982/0001-04	0,65	UN.	246,00	159,90
	REPARO CILINDRO DIREÇÃO	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	1,00	UN	390,00	390,00
	BUCHA	MARAVIMÁQUINAS COM. DE PEÇAS E SERVIÇOS LTDA ME	01.704.079/0001-02	2,00	UN	36,00	72,00
	CONERTO DE APARELHO DVD	ELETRONICA MARMITT LTDA - EPP	00.329.765/0001-70	1,00	UN	42,00	42,00
						Total Geral ---->	541.975,23